

pachet materiale curatenie conform ordin 1761

I.D.: 106950266

Data publicarii	09.12.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.517,52 RON - 2.517,52 RON

Descriere: 1. GALEATA 20 LITRI CU CAPAC HERMETIC ROSU HMK139 BUC 2* 108.00 = 216.00 2. GALEATA 20 LITRI CU CAPAC HERMETIC ALBASTRU HMK139A BUC 2 *108.00= 216.00 3. MOP PLAT DIN MICROFIBRA 40 CM CU URECHI SI BUZUNAR-ALBASTRU PMEB40FB BUC 50 * 10.38 = 519.00 4. MOP PLAT DIN MICROFIBRA 40 CM CU URECHI SI BUZUNARE - ROSU PMER40FB BUC 30 * 10.38 = 311.40 5. MOP PLAT DIN MICROFIBRA 40 CM CU URECHI SI BUZUNARE - VERDE PMEG40FB BUC 10 *10.38 = 103.80 6. SUPORT PENTRU MOPURI CU URECHI ROSU 40 CM NPK195R BUC 4 * 16.39 = 65.56 7. SUPORT PENTRU MOPURI CU URECHI ALBASTRU 40 CM NPK195A BUC 4 *16.39= 65.56 8. SUPORT PENTRU MOPURI CU URECHI VERDE 40 CM NPK195V BUC 2* 16.39= 32.78 9. SUPORT PENTRU MOPURI CU URECHI GALBEN 40 CM NPK195G BUC 2*16.39= 32.78 10. COADA DIN ALUMINIU 140 CM ROSIE BA140R BUC 4 *11.72= 46.88 11. COADA DIN ALUMINIU 140 CM ALBASTRA BA140A BUC 4 *11.72 = 46.88 12. COADA DIN ALUMINIU 140 CM VERDE BA140V BUC 2 *11.72 = 23.44 13. COADA DIN ALUMINIU 140 CM GALBENA BA140G BUC 2 *11.72= 23.44 14. LAVETE UNIVERSALE MICROFIBRA 40X40CM ROSII 5 BUC / SET ST-HOR-0699 BUC 12 *18.50 = 222.00 15. LAVETE UNIVERSALE MICROFIBRA 40X40CM ALBASTRE 5 BUC / SET ST-HOR-0668 BUC 20 *18.50= 370.00 16. LAVETE UNIVERSALE MICROFIBRA 40X40CM VERZI 5 BUC / SET ST-HOR-0675 BUC 6 *18.50 = 111.00 17. LAVETE UNIVERSALE MICROFIBRA 40X40CM GALBEBE 5 BUC/ SET ST-HOR-0682 BUC 6 *18.50 = 111.00
